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— Obdržel isem liž zásobu Rock

típrings a nanna unn iaz mam

na skladě každé jiné uhlí Váš sta-r- ý

známý I LEVÍ
35tf 715 již 13 ul Omaha

Tel Douglas 1918

- Nepříznivé po celý den dešti

vé počasí na den zdobení hrobu

ivlo příčinou že nával řva Česko- -

národního hřbitova nebyla taková

jako léta minulá' Vzdor krajné

nepříznivému počasí přece někte-

ré spolky na hřbitov se vypravi-

ly abv ozdobily hroby svých ze

snulých čbvift a věnovaly jim po

smrtnou vzpomínku Hýla to ze

jména Tři Jed Sokol která jako
každoročně položila na hrob svých

zesnulých clenu kytiee Dále ví- -

Ičlí jsme nčkolik řleiek J a boru

Hohemia č M USA které po

ložily kytice na hroby svých ne-

dávno zesnulých sester Jlovnčž

Přv Odbor Sokola položil krás-

nou kytici na hrob svého zvéčnčlé-h- o

přrdacdy Kmila 1'akcsc Mimo

to byli jia hřbitově řetní jednotliv-
ci Hřbitov vzdor dešti skýtal ve

lice pěkný pohled Na hrobech pe

střily se čerstvé zasazené květy a

všechna příroda niěbt svěží ráz

Leč nikdo na hřbitově dlouho se

nezdržel Každý spěchal domu

rby nepromokl až na kfiží

— Babička Jos Nlojfrová pří-lesl- a

do rodiny p J V Koumy

bydlícího v č 1:1KJ Pacific ul

itfltného klučinu z kterého šrastní

"odiče mají velkou radost (íra- -

tul ujeme!
— Nemilá nehoda jež mohla mít

laicko horší následky potkala mi-

minu nt ředil kolem hod odpo-edn- í

p Pavla Adamce 71 rokfi

ítarého krajana a správce farmy
'bistnčné ] Johnem Hxou 1 a

hi míle od Krutova parku vzdá-en- é

Stařičký pan Adamec s[!ra-
-

oval společně s krajany pp Prba- -

? turlem a nim lesafem na ono iarme

itudni !)ó stop hlubokou a při té

ci Jiráci sřítil se do prohlubně a

itrnčl ovšem četná poranění Pí

í Fixová dcera p Adamcova ne

neskulil a rvchle sháněla pomoc

Nejprve snažili se stařečka vytáh--

iouti pomocí provazu ale provazy
v I t 1 1 I

ío pretrniy a snana znsiaia nv- -

výslednoii Ani pomoci řettóů

jež rychle opatřeny byly pí Fixo

vou po okolních farmách nebyl

Adamec vytažen lyto nějak

povolily a stařeček sřítil se do pro-h- l

libně podruhé Teprve když

zachránci nasadili všechny síly

podařilo mí jim značně potlučené
ho krajana vytáhnonti Haněný

byl panem Johnem r ixou dopra-

ven ilyied do nemocnice sV Josefa

kdež byl !éknřvky ítřeM Ink

lovidáme daří se mu léjie

— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Crcijíhton Denťul Col-letr- e

J10 již 18 ul kromí za upo- -

třebovaný materiál 12k2io

Mabička Aloisie Svobodová

piiiicxhi iiuiiiželnni Karel Antonii

Klicáčkiivým bdlícíiit v é 1 10 1

So II a Williuiit ul iitoiuilélio
boiíka Oratubijeiiie!

- A H Hubermanu jelnŽ ubit

nicky a itdináíký tibehod již po

10 b t lirtlca se nu Jihovyrhoiliiliii
rohu X h Doiitli4 ul prodá vám

dittiiiaiilové a j ué klenoty se -

rukou pokud se hW ceny I ji

— Kríijíin Jiří Vít který zde ní

hvojí rodinou dlel víco jk čtyř
roky a 'nuhtmn byl v tavírnácli

odejel v nedři i opětné do f'eeh

kde ve Vrbici u 1 ffibrii krnj
ulav dlí rodířc jeho manžHky ii

jsou poMlední dobou churaví Víc- -

jenie Viloví a jeho rodin? aby
ho jim vfi utaré vlantí dobře vedlo

— Velkolepý koncert u

spořádá Smis Sbor Lyra i
ncdéll dno ) června W
v Sokolovné na Jižní ltf ul

Pestrý program Začátek

oMiodlné 44

— I'an V Schneider známý ob

chodník m lihovinami na VI ul

dlel nřkolik dní minulého týdne v

íete Neb za obchodními zaleží-toMm- í

Jak n ?dnú sdělil udřlnl

v ('rete znamenitý' obchod

— !u Frank Šteehcr mladý u

podnikavý krajan z Dodtfe Neb

nalézaje ho na cente do Kcnua! N

J) kdež bodla navštívili přítele p
Ion Jíoiibínkii zastavil ho rniniloii

Mředu v niřsté naSeín Ve řtvrtek

HÚeaNtnil e iM divadelního před-ntnvn- í

"Damou a 1'ythíns" v

Sokolovně A nelitoval neboť

poutavé ono drama líbilo ho mu ve-

lice a pochvalné vyjádřil hc o

Joze Jan Huh é 5 KI
V pátek vydal ho na dalíí centu

J'nn Koubínek jeho přítel vlast-

ní u Kennal N ! yohvm farmu

a p ňtrclu-- r doufá lo ho tam zdrží

léle
— Na všeobecnou Žádost bude

poutavá historická hra "Daraon a

Pythiaa" jež s velkým úspěchem

sehrána byla ochotníky Lože Jar
Hus 6 5 K P dne 30 kvčtna

opakována v neděli večer dne 16

Června v Sokolovně 45k'J

— Netrpte žízní a zantavte hc

v fiwkó lékárně p Em Čermáka

říhlo 12ÍÍ2 již VÍ ulice kde obdr-

žíte vždy výtečný chladivý a co

hlavního zdravý nápoj
"Jce-cream- "

soda rťizné lemonády

lahodnou příchutí jakou ni jen
budete přát a léčivé vody mine-

rální znamenité Ván osvéží Vzor-ji- á

obsluha zaručena

42tt Emil Čermák

— Tuto nedři i večer bude zaji-

sté naSe Sokolovna naplnéna do

poHlediiíbo mÍKtečka Jak známo

uspořádá toho večera SmíSený Pě-

vecký SborIiyra velký koicert na

který ho přátelé hudby a zpřvu z

té duno tříí Lyra ku koncertu

tomuto připravovala ne již delíí

dobu a vněm číslům jež přednéhti
hodlá vřnovala značně péče a ča-m- i

Jak h námi wlřlejio bylo

Mnohá čísla budou skutečným

překvapejíím a vynikajícím požit-

kem Jinde to zejména velký

prostonárodní sbor "Ob-žinky- "

od Karla 1 taxi la a dále

íluetto ' " Prodané rievčsty" j-- ž

přcdncHiítt pp A Tutinck a A

llladíkjž budou se nad jiné třšiti

zvláštní pozornosti Dále vystou-

pí mladí íinadéjní čeítí umčlci sl

M Mikovu a p Karel Havlíček

kteří ku koncertu vyvolili velmi

pčkná čísla Program bud imsU-dujíc- í:

1 Srherzo li Fiat Mmor

od Chopina sl M Mikova '2

Valčík a la capilla l Slrelda

SiiiÍh Sbor Lyry :i " l minka

na Moskvu" od Wúavskiho Ma- -

„ter K Havlíček 1 'M Minky"
fl líendla SmlS Slr lyry
Diutto l "riodané nevěsty" od

Smetany pp A Turiuek A Hla

dík tt Snu t "Ti-odan-
e neve- -

ty" otl SimUny Smí Sbor ly
e 7 "Canm-n- " od llulmyr

Mnstcr K lltvliVk " Vínek i
ttr Inl" od Vobohla inuí-U- ý

bor lyry - luíAtm iimÍ

WvntVu ocelil dul té hmthy iuií

ník vyrábí Ant Tříska L 22:21

jíž 10 ul Omaha K dostání

všude Velká po nich poptávka
znrucujo nejlépe výtečnou jejich

jakost 22tř

— KlegántnS znříný a bohat8

záHobcný obchod doutníkářský
vkutní pnn Václav Dušátko v 6

1202 jižní i:i ul Na ukladS má

velký výher pěkných dýmek Spi

řek importovaných tabatěrck

jako? í velké zásoby tabáku kuř- -

íavého šňupaVého a žvýkacího

Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12m2

— Známý český expressák Fr
Břcn stěhuje spolehlivě veškerý
lomáeí nábytek piana kufry a

jiná znvnzadla do všech částí

města Jíychlá a bezpečná dopra
va jest zaručena Krajané z ven

kova ušetří Kobé nejen všelikých
ivfzelu nln i peněz krlyž v kaž- -

lém případě n důvěrou obrátí m

na něho K nalezení jest vždy na

VI a WíIIinm ul aneb v obydlí
čís 2321 So 1'ílli St Objedná v- -

ky možno též nčínití telefonem L

{cd J20Í nneb Dnnhn ňfil!)- -!'!

— SlušnS a pohodlní zařízený
hostinec vlatní Bratři Johánkové
v ř 1102 WíIIinm ub Omaha O- -

holne každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek

]o také vždy po ruce Vína ko

řalky a doutníky jsou té nejJepšl
Jakosti litr

- KAREL SEMERÁD Žoviální

náš hostinský na PJ a Dorcas ul

obdržel právě velké zásoby domá-

cích í importovaných sladkých a

kyselých vin Perici tato ph- -

rodní vína jsou nnjvýše zdravým

i posilujícím nápojem Učiníte

lobře když objednáte si u něho

áhev nebo tfalon výtečného vína

na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte při

jdete podruhé zaRe—Kovněž í jť
né kořalky a importované likéry

)hou té nejlepší jakostí Výtečný
Metzftv ležák stále Čerstvý na ře

pu Výborný teplý zákusek vždy
no ruce 3 liř

— Franci a Vávra jsou saloníci

"A number onc" proto také vždy

veliký jo uhori kdo na ří'ném
Schlitzovu moku ni rád pochutná
ten jen 0" hospody u Sňupce
zavítá a kdo rád Stoř má trochu

silnější ten "u Šňupce" vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mabomed v ráji Franci a

Vávra také tnm rnnjí a pakli něco

přijde tobS k chutí tu nalezneS

tam lecog dobrého k zakousnutí 8

ke všemu jc tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého

hřích kdo by v Omaze při návštS- -

vě vé nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 1!J a William ul tf

— Ncjstarším a proto také nej

oblíbenějším hostincem v české

Praze 'ynt bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlcm na rohu 11 a Williara

ul Přijifte do útulného hostince

toho kdykoliv vdy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře htarých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

se mu nedostiuie lepšího MštořuM

ani ochotnější obsluhy Při hoj
nfm odbytu nemňJ býti jinak
ncl irt na cepu jest tale čerstvý
řízný Mctftv lel&k a co týče 11

kíru a doutntkft tu dostanete to

nejlepší lboli v trhu nebof Sloup
a Kruml ladný "šmJd nekoupí
— Hesplatné lubolékahtvl v

Creigltou DenUl Cgllfjfe 210 jíl

YUN 2200 již 10 ul
vfhtr řcrtvího maii iijl-jS- ř JjiIío-ft- ll

ceny ncjicvnčJKÍ Vťíkcrí vrofiky
líM ho té tiejlt-pK- Í jiovPutl objed-

návky nioíno uřinlti tclcfoiicm lhiuija X22

1Mb
fezDický uzenářský

vlnktnf

2200 JIždí 1111 il(
i UliUUU IHIŽO MikOlOVIlJ

u mrniDR
1

ferutvého mana jakoZ 1 vícliké vý-

robky uzcniřuké jiou vždy ié iiejlefiSÍ jakotl
jaterniíky a jelltka fomtvé vMy

kníŠ-d-
é

- Tel Uouglan 7516 2'jwi

ft $'ty vy W W

FR
Nohatý
a a3 u'cn íf%U6

Vonř a

mm
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úterý

Mý Krásné a

nádherné

kytice a věnce
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Kdykoliv poircbujcto Uofdt k !
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Palaco Stablcs
O II CBEiaíITOW mnj

roh 17 a Davcnport ul
Kočáry Jhhii vylilivAiiy h proto inuí-- n

v rldi {iOliilUúuti 1 lll !tU

1'ovory nxitno ti objndiiatt H tcltřu'
nicky Tel 257 23
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